Minime perdite di calore,
massima fl essibilità
Effi  cienza energetica - non solo parole
- noi la mettiamo in pratica
Grazie all´innovativa soluzione sviluppata da Austrofl ex costuitita da :
• Schiuma in PUR come fulcro cenrtrale d´isolamento
• Bordo perimetrale interno in XPE- e rivestito con foglio di alluminio ,
   e rivestimento esterno coestruso in HDPE

men-
sione
Raggio
di cur-
vatura
(m)
Codice ordine Diametro
mantello
esterno
(mm)
Codice ordine Diametro
mantello
esterno
(mm)
double
2 x 25 20 3/4” 0,50 114APE145225 145 114APE175225 175
2 x 32 25 1” 0,60 114APE145232 145 114APE175232 175
2 x 40 32 1 1/4” 0,75 114APE175240 175 114APE200240 200
2 x 50 40 1 1/2” 1,00 114APE200250 200
2 x 63 50 2” 1,20 114APE200263 200
single
1 x 63 50 2” 0,50 114APE175163 175 114APE200163 200
1 x 75 65 2 1/2” 0,75 114APE175175 175 114APE200175 200
1 x 90 75 3” 1,00 114APE200190 200
Tubo
interno in
Pe-xa
da (mm)

di cur-
vatura
(m)
Codice ordine Diametro
mantello
esterno
(mm)
Codice ordine Diametro
mantello
esterno
(mm)
single
1 x 25 20 3/4” 0,20 115APE075125 75
1 x 32 25 1” 0,25 115APE090132 90
1 x 40 32 1 1/4” 0,30 115APE090140 90 115APE125140 125
115APE160140 160
1 x 50 40 1 1/2” 0,40 115APE125150 125 115APE160150 160
1 x 63 50 2” 0,50 115APE125163 125 115APE160163 160
1 x 75 65 2 1/2” 0,75 115APE160175 160 115APE200175 200
1 x 90 75 3” 1,00 115APE160190 160 115APE200190 200
1 x 110 90 4” 1,20 115APE200110 200
1 x 125 100 4” 1,40 115APE200125 200
1 x 160 130 5” 16 115APE250160 250
double
2 x 25 20 3/4” 0,50 115APE125225 125 115APE160225 160
2 x 32 25 1” 0,50 115APE125232 125 115APE160232 160
2 x 40 32 1 1/4” 0,60 115APE160240 160
2 x 50 40 1 1/2” 0,80 115APE160250 160 115APE200250 200
2 x 63 50 2” 1,20 115APE200263 200
Panoramica del sistema
Componenti di sistema
AUSTROPUR
AUSTROPEX